
 

 
5499/OOL/2021-OOLH  
Čj.: UZSVM/OOL/5355/2021-OOLH 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2 
za který právně jedná Ing. Eva Chlopčíková, ředitelka odboru Odloučené pracoviště Olomouc   na 
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění,  
IČO: 69797111 
(dále jen „předávající“), 
 
a 
 
Léčebné lázně Lázně Kynžvart 
se sídlem Lázeňská 295, Lázně Kynžvart, PSČ 354 91, 
za které právně jedná xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel 
na základě čl. VI. zřizovací listiny ze dne 7. 3. 2013, č.j. 6794/2013, ve znění pozdějších změn 
IČ: 00883573 
(dále jen „přejímající“) 
 
 

 
uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 55 odst.    3 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU 
O PŘEDÁNÍ MAJETKU A O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT 

S MAJETKEM STÁTU 
č. j. UZSVM/OOL/5355/2021-OOLH 

 
 
 

Čl. I 
 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených movitých věcí a Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových je na základě zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých 
zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů příslušný s nimi hospodařit ve 
smyslu § 9 zákona č. 219/200 Sb. o majetku státu České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

Pořadové 
číslo 

Inventární číslo Popis Množství Hodnota 
majetku v ÚE 

1. 709-2100001374 židle čalouněná - červená 1 ks 1.719,00 Kč 

2. 709-2100001381 židle čalouněná - červená 1 ks 1.719,00 Kč 

3. 709-2100001382 židle čalouněná - červená 1 ks 1.719,00 Kč 

4. 709-2100001385 židle čalouněná - červená 1 ks 1.719,00 Kč 

5. 709-2100001391 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 

6. 709-2100001395 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 

7. 709-2100001396 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 



8. 709-2100001398 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 

9. 709-2100001400 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 

10. 709-2100001403 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 

11. 709-2100001407 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 

12. 709-2100001410 židle čalouněná - červená 1 ks 1.842,20 Kč 

13. 709-2100001563 židle jednací červená 1 ks 1.526,00 Kč 

14. 709-2100001564 židle jednací červená 1 ks 1.526,00 Kč 

15. 709-2100001565 židle jednací červená 1 ks 1.526,00 Kč 

16. 709-2100001566 židle jednací červená 1 ks 1.526,00 Kč 

17. 709-2100001568 židle jednací červená 1 ks 1.526,00 Kč 

18. 709-2100001587 židle jednací červená 1 ks 1.525,00 Kč 

19. 709-2100001589 židle jednací červená 1 ks 1.525,00 Kč 

20. 709-2100001590 židle jednací červená 1 ks 1.525,00 Kč 

21. 709-2100001592 židle jednací červená 1 ks 1.232,20 Kč 

22. 709-2100001593 židle jednací červená 1 ks 1.232,20 Kč 

23. 709-2100001594 židle jednací červená 1 ks 1.232,20 Kč 

24. 709-2100001596 židle jednací červená 1 ks 1,232,20 Kč 

25. 709-2100001597 židle jednací červená 1 ks 1.232,20 Kč 

26. 709-2100001616 židle jednací červená 1 ks 1.207,80 Kč 

27. 709-2100001628 židle jednací 1 ks 1.142,40 Kč 

28. 709-2100001630 židle jednací 1 ks 1.142,40 Kč 

29. 709-8800004382 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

30. 709-8800004383 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

31. 709-8800004384 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

32. 709-8800004385 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

33. 709-8800004386 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

34. 709-8800004387 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

35. 709-8800004388 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

36. 709-8800004389 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

37. 709-8800004390 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

38. 709-8800004391 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

39. 709-8800004392 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

40. 709-8800004393 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

41. 709-8800004394 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

42. 709-8800004395 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

43. 709-8800004396 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

44. 709-8800004397 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

45. 709-8800004398 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

46. 709-8800004399 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

47. 709-8800004400 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

48. 709-8800004402 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

49. 709-8800004403 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

50. 709-8800004404 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

51. 709-8800004405 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

52. 709-8800004406 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

53. 709-8800004407 židle tmavá 1 ks 1.140,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
Uvedený movitý majetek je veden v účetní evidenci odboru Odloučené pracoviště Olomouc, 
Jeremenkova 1263/17, 77900 Olomouc, a to v celkové hodnotě 71.972,20,-Kč. 
 
 



2. Přejímající je státní příspěvková organizace, která byla podle zřizovací listiny vydané 
Ministerstvem zdravotnictví dne 7. 3. 2013 pod č.j. 6794/2013 ve znění pozdějších změn 
zřízena rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 16. 12. 1991, č.j. OP-054-16.12.91. 

 
 

Čl. II. 
 

Předávající movité věci uvedené v Čl. I odst. 1 této smlouvy nepotřebuje pro plnění svých úkolů, 
proto bylo o nich jako o majetku trvale nepotřebném rozhodnuto ředitelkou Odloučeného pracoviště 
Olomouc Ing. Evou Chlopčíkovou dne 29. 3. 2021 pod číslem jednacím UZSVM/OOL/839/2021-
OOLH. 
 

Čl. III. 
 

1. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku uvedeného v Čl. I odst.                    1 
přejímajícímu. Předáním majetku uvedeného v Čl. I odst. 1 se současně mění příslušnost 
hospodařit s majetkem a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající. Změna 
příslušnosti hospodařit s tímto majetkem nastává dnem jeho převzetí.  

 
2. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční na základě předávacího protokolu. 
 
 

Čl. IV. 
 

1.   Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle této smlouvy přejímající     
neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění ani náhradu. 

 
2.   Důvodem předání majetku státu uvedeného v Čl. I. odst. 1 této smlouvy je skutečnost, že 

přejímající předávaný majetek potřebuje k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své 
působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti.  

 
 

Čl. V. 
 

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

3. Reálná hodnota předávaného majetku byla určena předávajícím ve výši 71.972,20 Kč. 
 

4. Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Předávající předá přejímajícímu doklad      o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti. 
 

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu a 
potvrzují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich vážné a svobodné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.  

 



 
 
 
 
 
 

V Olomouci  dne  
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 
                                                              

…………………………………………. 
Ing. Eva Chlopčíková 

ředitelka odboru Odloučené pracoviště 
Olomouc 

(předávající) 
 

 

V……………………dne………………… 
 
Léčebné lázně Lázně Kynžvart 
 
                          
                                        

…………………………………………. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel 
(přejímající) 

 


